



FOODS AND INNS LIMITED

CIN: L55200MH1967PLC013837

Registered Office: Foods and Inns Building, Sion-Trombay Road, Punjabwadi, Deonar
Mumbai – 400 088.

Corporate office: 224 Dulwich Mansion, 3rd Floor, Tardeo, Mumbai 400 007

Tel: 23533103/04/05, Email: writetous@foodsandinns.com, Website: www.foodsandinns.com

December 27, 2016

The Secretary,
BSE Limited,
1st Floor, P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400001.

Sub: Newspaper Clippings – Dispatch of notice of Extra-Ordinary General Meeting and E-voting

Dear Sir,

Pursuant to Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, on December 27, 2016 the Company has published an advertisement for intimating to the shareholders of the Company that the notice of the Extra-Ordinary General Meeting along with the Explanatory Statement and attendance slip, proxy form has been dispatched and emailed (to those shareholders whose email id is registered with the registrar, depositories and the Company) on December 26, 2016 in the following Newspapers:

- ✓ [●] (English Language) (All Edition)
- ✓ [●] (Marathi Language) (Mumbai Edition)

Please find enclosed copy of newspaper advertisement published in [●] on December 27, 2016.

Kindly take the same on records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Foods and Inns Limited

Bhupendra Dalal
Chairman

Encl: As above



FOODS AND INNS LIMITED

Corporate Office: Chivich Mangan, 3rd Floor, 224, Tardes Road, Mumbai-400 207.

Tel No.: 23523103 D-465 Fax No.: 23523108/97

Email: info@foodsandinns.com

Registered Office: Foods and Inns Building, San-Thorbay Road, Purljwadk,

Deonar, Mumbai - 400 088 Website: www.foodsandinns.com

CIN: L52200MH-1997PLC013937

NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of Foods and Inns Limited ("Company") is scheduled to be held on Friday, January 20, 2017 at 5.00 p.m. at Sri Venkatesh Chambers, 8th Floor, 16, Member Samachar Marg, Post, Mumbai 400 001 to transact the businesses as set out in the notice.

Individual notices along with the explanatory statement have been e-mailed to all those members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) unless the members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered addresses in the permitted mode. The Company has completed its despatch as well as sending of signals to members on December 26, 2016.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 30 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the notice of the EGM using electronic voting system from a place other than the venue of the EGM ("remote e-voting"), provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). The Board has appointed Mr. J.Y. Gopte, Practising Company Secretary (ACS No-4539, CP No-3589), as scrutinizer for conducting remote e-voting in a fair and transparent manner.

The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the EGM is Friday, January 13, 2017. The remote e-voting period shall commence on Tuesday, January 17, 2017 (10.00 a.m.) and end on Thursday, January 19, 2017 (5.00 p.m.). The remote e-voting shall be disabled and shall not be allowed for remote e-voting after 05.00 p.m. Thursday, January 19, 2017. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

Members who have acquired shares after the despatch of the notices along with the explanatory statement and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, January 13, 2017 may obtain the Log in ID and Password and follow the same instructions as mentioned in the notice of EGM for remote e-voting or by sending a request at evoting@nsdl.co.in or sanath@linkonline.co.in.

The notice of EGM along with the explanatory statement is available on the website of NSDL i.e. <http://www.nsdl.co.in> and also on the website of the Company i.e. www.foodsandinns.com. The members, who do not receive the Notice along with the explanatory statement, may download it from the Company's website www.foodsandinns.com or may request for a copy of the same by writing to the Mr. Manoj Saha, CEO at the Corporate Office of the Company or at the aforesaid email ID. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the EGM are open for inspection at the Corporate Office of the Company on all working days except Saturdays and holidays between 02.30 p.m. to 04.30 p.m. upto the date of EGM.

The facility for voting through ballot forms shall also be made available at the EGM and the members attending the EGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the EGM. The members, who have cast their vote through remote e-voting, may participate in the EGM but shall not be allowed to vote again in the EGM.

The procedure of remote e-voting is available in the notice of the EGM. In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, 4th Floor A wing, Trade World, Kamla Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 Tel no. 022-24994543 E-mail: pallavid@nsdl.co.in

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

By Order of the Board of Directors
FOR FOODS AND INNS LIMITED

Sd/-

Ashwendra Patel
Chairman

17.00	5 days
17.00	1 day
17.00	3 days
17.00	4 days

Managing Director

दि. २६.१२.२०१६

क्षेत्रात पिंपरा पद्धतीने संस्था, मत्स्यव्यवसाय लक्षेत्रासाठी एका पेक्षा एकाच निविदेत अनेक प्राप्त झाल्या तर उर्वरित

त येत आहे.

जलक्षेत्र उपलब्ध जलक्षेत्र (हेक्टर)

98.८4
७.२०
४.६4
२.८८
७.४६
१.८०
६६.३०
४.९4
३६.६०
३३.९०
०.४4
१४.१०
१२.४4
२३.१०
४७.४०
१७.४०
१६.८०

१५ हे.) जलक्षेत्र उपलब्ध छ्या कमी करणे आवश्यक त येईल. एकाच निर्धारित वेद त्यासाठी प्रकल्पाच्या

निर्धारित करण्यात आलेली

शिवाय येणारी निविदा रद्द गेला विकासा महामंडळाच्या र्वा जमा करून निविदासंच

येथे देय असलेला तांत्रिक माहिती तांत्रिक निविदेसोबत

येत राहिल. महामंडळाच्या अतिरिक्त माहिती, गरज

ालाक, महाराष्ट्र मत्स्यधोग नाही. व्यवस्थापकीय संचालक

निविदा सूचनेच्या सविस्तर शर्ती व अटीकरिता कृपया २७.१२.२०१६ च्या प्रभावापासून www.barc.gov.in मी सूचने कागदपत्रात दिलेली सविस्तर एमआयटी पाहावी.

फूड्स अँड इन्स लिमिटेड
 कॉर्पोरेट कार्यालय : तुलविच मेन्शन, तिसरा मजला, २४३, ताडदेव रोड, मुंबई-४०००७७.
 दूरध्वनी क्र.: २३५३३१०१/०४/०५ फॅक्स क्र.: २३५३३१०६/०७
 ईमेल: writetous@foodsandinns.com
 नोंदणीकृत कार्यालय : फूड्स अँड इन्स बिल्डिंग, सायन-टोन्गे रोड, पंजाबवाडी, देवनार, मुंबई-४०००८८.
 संकेतस्थळ : www.foodsandinns.com
 सीआयएन : एल ५५२०० एमएच १९६७ पीएलसी १३८३७

अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि दूरस्थ ई-मतदानाची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, फूड्स अँड इन्स लिमिटेड ("कंपनी") ची अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, जानेवारी २७, २०१७ रोजी साय. ५ वा. सर विठ्ठलदास चेबर्स, ६ वा. मजला, १६, मुंबई समाचार मार्ग, फ्लोर्ट, मुंबई-४००००९ येथे सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या विषयांवर विचार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे.

स्पष्टीकरणात्मक विवरणासह वैयक्तिक सूचना असलेले सर्व सभासद ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे किंवा डिजिटल पार्टीसिपेट (स) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना, त्याचप्रमाणे ज्यांनी हाईकॉर्पासाठी विनंती केली आहे त्याशिवाय असलेल्यांना ई-मेलवरून पाठविण्यात आले आहे. त्याचप्रमाणे प्रमाणित पद्धतीद्वारे सर्व सभासद ज्यांच्या पत्त्याची नोंद आहे त्यांना प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्यात आल्या आहेत. कंपनीने सभासदांना प्रत्यक्षपणे तसेच ई-मेल पाठवण्याचे काम डिसेंबर २६, २०१६ रोजी पूर्ण केले आहे.

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० सहा वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८, सेबी (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्रेडिट रिक्वायर्स) नियमावली, २०१५ च्या नियमावली ४४ च्या फेरफारोंसह त्या पूर्ततेकरिता ईजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर सभासदांना सभेच्या ठिकाणाशिवाय त्यांचे मत नोंदविण्यासाठी नॅशनल सिव्हरिटीज डिजिटल पार्टीसिपेट ("एनएसडीएल") द्वारे ईजीएम ("दूरस्थ ई-मतदान") सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. संचालक मंडळाने श्री. जे. वाय. गुप्ते, कार्यरत कंपनी सचिव (एसएस क्र. ४५३९, सीपी क्र. ३५८९) यांची ई-मतदार प्रामाणिक आणि पारदर्शी पद्धतीने होण्याकरिता छाननीकरीत म्हणून नियुक्ती केली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान किंवा ईजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट ऑफ दिनांक शुक्रवार, जानेवारी १३, २०१७ निश्चित करण्यात आला आहे. दूरस्थ ई-मतदानाची सुरवात मंगळवार, जानेवारी १७, २०१७ (स. १०.०० वा.) होईल आणि गुरुवार, जानेवारी १९, २०१७ (साय. ५.०० वा.) समाप्त होईल. गुरुवार, जानेवारी १९, २०१७ रोजी साय. ५.०० वाजल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान निष्क्रिय करण्यात येईल आणि त्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान करता येणार नाही. सभासदाद्वारे एकदा ठरावांवर मतदान झाल्यानंतर, सभासदांना ते बदलता येणार नाही.

स्पष्टीकरणात्मक विवरणासोबत सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर सभासद ज्यांनी भागधारण केली आहे आणि कट ऑफ दिनांक म्हणजेच शुक्रवार, जानेवारी १३, २०१७ अनुसार भागधारण केली आहे असे लोग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात आणि दूरस्थ ई-मतदानाच्या सूचनेमध्ये नमूद सूचनांनुसार करू शकतात किंवा evoting@nsdl.co.in किंवा santosh.jaiswal@linkinlime.co.in वर ई-मेल करून प्राप्त करता येईल.

स्पष्टीकरणात्मक विवरणासह ईजीएमची सूचना एनएसडीएलच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <http://www.nsdl.co.in> वर उपलब्ध आहे आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.foodsandinns.com वर देखील उपलब्ध आहे. सभासद ज्यांना विवरणात्मक स्पष्टीकरणासह सूचना प्राप्त झालेली नाही, ते कंपनीच्या www.foodsandinns.com च्या संकेतस्थळावरून डाऊनलोड करता येईल किंवा कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयातील श्री. मोली पाहो, सीईओ यांना किंवा उपरोक्त ई-मेलवर पाठवता येईल. ईजीएममध्ये विचार करावयाच्या व्यवसायासंबंधी असलेली कागदपत्रे कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयामध्ये तपासणीसाठी शनिवार आणि सुट्टीच्या दिवसांच्यातिरिक्त ईजीएमच्या दिनांकापर्यंत कामकाजाच्या दिवसांमध्ये ०२.३० वा. पासून ०४.३० वा. पर्यंत पाहता येईल.

मतदान पत्रिकेद्वारे ईजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध आहे आणि ईजीएमला उपस्थित राहणारे सभासद ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत नोंदविलेले आहे त्यांना ईजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यास पात्र नसतील. सभासद ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत नोंदविलेले आहे, ते ईजीएमला हजर राहू शकतात. मात्र ईजीएममध्ये पुन्हा मतदान करू शकणार नाहीत.

दूरस्थ ई-मतदानाची प्रक्रिया ईजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेली आहे. दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी जर कोणतीही समस्या/तक्रार असल्यास, सभासदांकरिता असलेल्या फिक्सेटली ऑफिस क्वेश्चन (एफएव्ही) वर असलेल्या आणि www.evotingindia.com वर उपलब्ध असलेल्या दूरस्थ ई-मतदान यावरील पुढार मॅन्युअलचा संदर्भ घेता येईल किंवा श्रीमती पल्लवी नंदा, साहाय्यक व्यवस्थापक, नॅशनल सिव्हरिटीज डिजिटल पार्टीसिपेट, ४ वा. मजला, ए विंग, ट्रेड बिल्डिंग, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३ येथे किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९९४५४५ वर किंवा ई-मेल - pallavid@nsdl.co.in वर संपर्क करता येईल.

व्यक्ती ज्या हजर राहण्यासाठी किंवा मतदानासाठी पात्र आहेत, ते त्यांच्यापैकी अधिकृत प्रतिनिधीद्वारे मतदान करण्यास किंवा हजर राहण्यास पात्र असतील. मात्र त्यांकरिता अशा प्रतिनिधीची माहिती विहित नमुन्यामध्ये/अनुमतीवर जाणवत समकरीता हजर राहण्यास पात्र असलेल्या व्यक्तीद्वारे/सहाय्यी असलेल्या व्यक्तीद्वारे सभेपूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये ४८ तास पूर्वी जमा करणे आवश्यक आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे फूड्स अँड इन्स लिमिटेड करिता

सही/मूद्रा दलाल अध्यक्ष
 दिनांक डिसेंबर २६, २०१६
 ठिकाण मुंबई
 सीआयएन : ०००६१४९३

१) कामाचे
 २) कामाचे
 ३) कामाचे
 ४) कामाचे
 ५) कामाचे
 ६) कामाचे
 ७) कामाचे
 ८) कामाचे
 ९) कामाचे
 १०) कामाचे
 ११) कामाचे
 १२) कामाचे
 १३) कामाचे
 १४) कामाचे
 १५) कामाचे
 १६) कामाचे
 १७) कामाचे
 १८) कामाचे
 १९) कामाचे
 २०) कामाचे
 २१) कामाचे
 २२) कामाचे
 २३) कामाचे
 २४) कामाचे
 २५) कामाचे
 २६) कामाचे
 २७) कामाचे
 २८) कामाचे
 २९) कामाचे
 ३०) कामाचे

२) कामाचे
 ३) कामाचे
 ४) कामाचे
 ५) कामाचे
 ६) कामाचे
 ७) कामाचे
 ८) कामाचे
 ९) कामाचे
 १०) कामाचे
 ११) कामाचे
 १२) कामाचे
 १३) कामाचे
 १४) कामाचे
 १५) कामाचे
 १६) कामाचे
 १७) कामाचे
 १८) कामाचे
 १९) कामाचे
 २०) कामाचे
 २१) कामाचे
 २२) कामाचे
 २३) कामाचे
 २४) कामाचे
 २५) कामाचे
 २६) कामाचे
 २७) कामाचे
 २८) कामाचे
 २९) कामाचे
 ३०) कामाचे



कामाचे नाव
 पाणीपूरवठा व
 निविदा रक्कम
 निविदा
 तांत्रिक नि
 निविदेच्या सवि